Министерство здравоохранения Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"ТВЕРСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙУНИВЕРСИТЕТ"
МИНИСТЕРСТВАЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

04.10.2023 г. Тверь N2869

Об организации и проведении
научно-практического мероприятия:
Круглый стол «Перспективы взаимодействия ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава
России с Институтом физики твёрдого тела РАН (ИФТТ РАН)>>

В соответствии с планом проведения образовательных и научно-практических
мероприятий от 25.01.2023 г. ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России (далее -
Университет) при к азы в а ю:
1. Провести 05.10.2023 г. в Университете научно-практическое мероприятие: Круглый стол
«Перспективы взаимодействияУниверситета с Институтом физики твёрдого тела РАН
(ИФТТ РАН)>> (далее - НПМ). Время и место проведения: 10.00-13.00, малый конференц-зал
(каб. N2 7, старый корпус). Регистрация участников с 10.00до 11.00
2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению НПМ в составе:
- Чичановская л.в., ректор Университета (руководитель рабочей группы);
- Бахарева О.Н., проректор по научной работе и инновационной деятельности Университета
(член рабочей группы);
- Баженов Н. Д., проректор по лечебной работе Университета (член рабочей группы).
3. Обеспечить демонстрационное сопровождение НПМ (сроки, время и место осушествления
сопровождения - согласно п. 1 Приказа).
(Ответственный исполнитель: заместитель начальника управления информационных
технологий Кралин Р.В.)
4. Подготовить отчет об НПМ дЛЯ размещения на официальном сайте Университета и
представить его в научный отдел вместе со списками участников и демонстрационными
материалами не позднее следующего дня после проведения НПМ.
(Ответственные исполнители: начальник отдела наукометрии Дербенёва О.И., начальник
пресс-центра Бобров к.А).
5. Обеспечить размещение на официальном сайте Университета отчетной информации о
проведенном НПМ.
6. Организовать кофе-брейк для 20 участников и обед для 5 участников НПМ 05.10.2023 г.
(Ответственный исполнитель: зав. столовой Репкина Е.А).
7. Оплатить расходы, связанные с организацией и проведением НПМ, за счет средств
Университета.
(Ответственный исполнитель: главный бухгалтер Демченкова Т.А).
(Ответственные исполнители: начальник пресс-центра Бобров к.А., начальник отдела
наукометрии Дербенёва О.И.).
6. Контроль над исполнением приказа возложить на проректора по научной работе и
инновационной деятельности Бахареву О.Н.

Ректор Л.В. Чичановская